



**KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY**

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



ZAM.272.1.15.2024

Brzeg, dnia 13 listopada 2024 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie pn. „Dostawa wyposażenia magazynu w ramach przedsięwzięcia
pn. *Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w branży logistycznej w Zespole
Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie*” – drugie postępowanie

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w dniu 12 listopada 2024 r. otrzymał wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Elektryczny samojezdny wózek widłowy podnośnikowy:

- czy Zamawiający dopuści maszt typu Triplex z wysokością podnoszenia do 4700 mm, wysokość złożonego masztu – 2160 mm,
- czy Zamawiający dopuści baterie o napięciu 80V (przy zachowaniu mocy 12/14 kWh),
- czy Zamawiający dopuści szerokość wózka 1076 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów opisanych w załączniku nr 11 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia – część nr 1.

Pytanie nr 2:

Elektryczny wózek podnośnikowy:

- czy Zamawiający dopuści wózek o max wysokości podnoszenia do 3000 mm,
- czy Zamawiający dopuści wózek bez automatycznej redukcji prędkości przy podniesionych widłach, prędkość jazdy oferowanego wózka to 4 km/h,



**KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY**

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



- czy Zamawiający dopuści pojemności baterii 100 Ah,
- czy Zamawiający dopuści wózek o długości 1755 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów opisanych w załączniku nr 11 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia – część nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji regałów push back oraz przepływowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia czasu realizacji dostawy regałów.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Jacek Monkiewicz

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych


Anna Woroszczuk-Preis